
 
VŠEOBECNE   ZÁVÄZNÉ   NARIADENIE  

OBCE  BATIZOVCE č. 2/2015   
 

ktorým sa vyhlasuje záväzná časť Zmeny a doplnku č. 4 ÚPN-O Batizovce 
 

 
 Obecné zastupiteľstvo obce Batizovce v zmysle § 26 ods. 3 a § 27 ods. 3 zákona č. 
50/76 Zb. v znení neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie: 
 

Čl. I 
 

Obecné zastupiteľstvo obce Batizovce vyhlasuje záväznú časť Zmeny a doplnku č. 4 obce 
Batizovce, ktorá obsahuje záväzné regulatívy územného rozvoja z hľadiska funkčného 
a priestorového usporiadania územia v grafickej prílohe územného plánu obce pre funkciu 
bývania pre štyri rodinné domy súkromných vlastníkov pozemkov na nasledovných 
parcelách:  10471, 10470, 10467, 10468, 10469 na južnom okraji obce Batizovce v lokalite, 
ktorá by mala organicky nadväzovať na územnú rezervu ďalšej výstavby rodinných domov 
v zmysle schváleného územného plánu obce Batizovce. 
 
 

Čl. II 
 
Dokumentácia schválenej Zmeny a doplnku č. 4 k územnému plánu obce Batizovce  je 
uložená na: 
- obci Batizovce 
- Okresnom úrade v Prešove, odbore výstavby a bytovej politiky 
- Spoločnom stavebnom úrade vo Svite 
 
 

Čl. III. 
 

1. VZN obec Batizovce č.  2/2015 ktorým sa vyhlasuje záväzná časť Zmeny a doplnku č. 4 
ÚPN-O Batizovce bolo schválené uznesením OcZ č. 18/2014 zo dňa 15.12.2014 
a nadobúda účinnosť dňa 15.01.2015 

 
2. Návrh VZN  č. 2/2015 bol na úradnej tabuli OcÚ vyvesený 28.11.2014 
 
3. Schválené VZN č.  2/2015 bolo zverejnené na úradnej tabuli OcÚ dňa  16.12.2014 
 
 
 
       
                                                                                                         JUDr. Gabriel Bodnár v.r. 
                                       starosta obce 
 
 
 


